
            
 

Uchwała Nr IX/48/2007  
Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 16 marca 2007r.  
 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Iwony Królikowskiej-Świątek 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), w związku z art. 229 pkt.4 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.zm.)  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Iwony Królikowskiej-Świątek na działalność Starosty 
Kluczborskiego w związku z brakiem odpowiedzi na złożone odwołanie od decyzji 
administracyjnej i niewłaściwe zachowanie Naczelnika Wydziału Budownictwa,  
a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznaje się skargę:  
-za niezasadną w części dotyczącej merytorycznego załatwienia sprawy, 
-za zasadną w części dotyczącej terminowości załatwienia sprawy.       
 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 
 
 
           Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


